ARMAGEDON ACTIVE OPOLE

Organizator:

Data:

Dystans:

M-ce

O 0 N O U A W N

Nr zaw.

365
429
430
393
447
422
386
479
388
403
446
387
443
439
453
424
389
370
449
459
412
404
417
407
367
432
433
371
444
410
423
418
366
373
445
382
395
460
402
451
452
392
408
461
383
372
450

Stowarzyszenie Rajsport Active
2020-08-29
Dzik 10km

Nazwisko Imie

BURAS RADOSLAW
MATYSIOK RAFAL
LOPIANIAK TOMASZ
RYMARZ MIROSLAW
GAWLAK DAMIAN
KLEINSCHMIDT BARTLOMIE]
BORYCZKA ROMAN
KOLODZIEJEK ROBERT
NIESLONY DOMINIKA
PRZYBYLA MICHAL
NAJDEREK MICHAL
PERUCKI PIOTR
KUDLINSKI LESZEK
SMOLKA MARIUSZ
KIERZYK KRZYSZTOF
SAMARDAK SZYMON
MALEK KAMIL
GAWIKOWSKA KINGA
BIENIAS EMILIA
KUZMA LUKASZ
LIPIECKI PRZEMYSLAW
SAROWSKI SZYMON
GNIDA KRZSYZTOF
GIBALA ARKADIUSZ
WIERCINSKI LUKASZ
BUCZAK LUKASZ
BIELICH ADRIAN
BYKOWSKI WOJCIECH
DITRICH ADRIAN
CZECH ANDRZEJ
KUCZER PATRYK
WALCZYK ADAM
ZUBOWICZ LUKASZ
GAWLIKOWSKA RENATA
FORMAN DANIEL
FRYDRYCH ANDRZEJ
JABLONSKI JAKUB
MLECZKO EWA

CZECH SEBASTIAN
SWIETEK AGNIESZKA
SUCHOCKA MONIKA
TROJAN ROMAN
LUKASZCZYKIEWICZ ANDRZEJ
LECH MATEUSZ
KASPERCZYK DAMIAN
JUROK BARTLOMIEJ
ZDZIERAK IREK

Miejscowos$é
GRYFINO
CHUDOBA
OPOLE

OPOLE
WARSZAWA
CZESTOCHOWA
USZYCE

+ODZ

OPOLE
PUSTKOW
CHODZIEZ
PRUDNIK
CIASNA

RYBNIK
GLOGOW
OPOLE

OPOLE
MIKOLOW
MIEDZYZDROJE
BRZEZINKA DOLNA
SWIETOCHLOWICE
OPOLE

CISEK

OPOLE

OPOLE

RYBNIK

RYBNIK

RUDA SLASKA
ZABRZE
OSOWIEC-TRZESINA
OPOLE
JANUSZKOWICE
ZABRZE
MIKOLOW
CHODZIEZ
WROCEAW
ZDUNSKA WOLA
OPOLE
OSOWIEC- TRZESINA
ZDZIESZOWICE
ZDZIESZOWICE
ZAWADA

OPOLE

OPOLE

IMIELIN
CHORZOW
OPOLE

Wyniki opracowat: Marcin Gralakmarcin.gralak@sts-timing.pl

Klasyfikacja: OPEN

Klub

HELLS HEAVEN OCR TEAM SZCZECIN

KB ODRA OPOLE
SPECTRUM TEAM

RAJSPORT ACTIVE

CARBON SILESIA SPORT
STUDIO ENERGIA TEAM RYBNIK

KUZNIA DAMIANA

RAGNAROK SZCZECIN

HELLS HEAVEN OCR TEAM SZCZECIN
PRZESZKODOWO.PL

HA-TFU
HA-TFU

ALKO TEAM RYBNIK
ALKO TEAM RYBNIK
KUZNIA DAMIANA
KUZNIA DAMIANA

KUZNIA DAMIANA
KUZNIA DAMIANA
LODOZERCY_CHODZIEZ
CT RETRO TEAM

RAJSPORT ACTIVE
ASC AUTO
RZEZNICY
RZEZNICY

RMF4RT GLADIATORS
LOWCY PIEROZKOW

KUZNIA DAMIANA
RMF4RT GLADIATORS

Strona 1

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Rok

urodz.

1989
1994
1975
1978
1994
1984
1983
1976
2001
1993
1984
1976
1989
1993
1988
1987
1991
1996
1995
1987
1982
1994
1997
1990
1984
1986
1987
1994
1992
1980
1990
1969
1993
1972
1974
1958
2000
1989
1977
1983
1984
1968
1991
1984
1983
1994
1983

Kat wiek.

M18-39
M18-39
M40-59
M40-59
M18-39
M18-39
M18-39
M40-59
K18-39
M18-39
M18-39
M40-59
M18-39
M18-39
M18-39
M18-39
M18-39
K18-39
K18-39
M18-39
M18-39
M18-39
M18-39
M18-39
M18-39
M18-39
M18-39
M18-39
M18-39
M40-59
M18-39
M40-59
M18-39
K40-59
M40-59
M60+
M18-39
K18-39
M40-59
K18-39
K18-39
M40-59
M18-39
M18-39
M18-39
M18-39
M18-39

M-ce w
kat

O 0 A N O WU A WN =N

=
N = O

13
14
ii5)
16
17
18
19
20
21
22

23

24

tempo
min/km
14
06
10
50
54
08
16
25
34
B85
9:40
9:48
9:53
9:55
9:58
10:19
10:20
10:23
10:24
10:24
10:36
10:44
10:48
10:48
10:56
11:00
11:03
11:15
11:22
11:35
11:39
11:47
11:48
11:49
11:55
12:19
12:22
12:29
12:59
13:13
13:13
13:16
13:24
13:26
13:28
13:36
13:50

‘o ol © el % e e O

O

tempo
km/h
9,6
7,4
7,3
6,8
6,7
6,6
6,5
6,4
6,3
6,3
6,2
6,1
6,1
6,0
6,0
5,8
5,8
5,8
5,8
5,8
57
5,6
5,6
5,6
5,5
5,5
5,4
53
53
5,2
51
il
51
5l
5,0
4,9
4,8
4,8
4,6
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,4
4,3

Czas netto

01:02:
01:20:
01:21:
01:28:
01:28:
01:31:
01:32:
01:34:
01:35:
01:35:
01:36:
01:37:
01:38:
01:39:
01:39:
01:43:
01:43:
01:43:
01:44:
01:44:
01:45:
01:47:
01:47:
01:47:
01:49:
01:49:
01:50:
01:52:
01:53:
01:55:
01:56:
01:57:
01:57:
01:58:
01:59:
02:03:
02:03:
02:04:
02:09:
02:12:
02:12:
02:12:
02:13:
02:14:
02:14:
02:15:
02:18:

wyniki na: sts-timing.pl

14
54
39
16
57
17
31
02
38
50
35
54
44
11
33
07
18
47
01
01
55
15
57
58
19
57
25
27
37
41
29
49
57
08
04
08
40
51
48
01
03
33
55
13
32
55
20

Wynik

01:02:16
01:20:55
01:21:42
01:28:19
01:29:00
01:31:20
01:32:36
01:34:07
01:35:42
01:35:53
01:36:39
01:37:59
01:38:47
01:39:14
01:39:36
01:43:11
01:43:22
01:43:50
01:44:03
01:44:03
01:45:58
01:47:17
01:48:01
01:48:02
01:49:22
01:50:01
01:50:30
01:52:30
01:53:40
01:55:45
01:56:33
01:57:51
01:58:00
01:58:11
01:59:08
02:03:12
02:03:44
02:04:55
02:09:51
02:12:05
02:12:06
02:12:37
02:13:58
02:14:17
02:14:36
02:15:58
02:18:23

W N O A WN

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33

34

35
36
37
38
39
40



ARMAGEDON ACTIVE OPOLE

Organizator:

Data:

Dystans:

M-ce

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Nr zaw.

436
361
405
379
377
378
406
416
426
441
448
434
435
368
399
480
477
442
400
425
457
381
396
440
437
438
360
456
455

Wyniki opracowat: Marcin Gralakmarcin.gralak@sts-timing.pl

Stowarzyszenie Rajsport Active

2020-08-29
Dzik 10km

Nazwisko Imie

SIKORA MAREK
SWENDROWSKI MACIEK
WIECZOREK DAMIAN
KOCISZEWSKI LUKASZ
MIKLUSZKA DOROTA
KOCISZEWSKA MARIA
BRYLSKI MARCIN
TYMOFIEIEV OLEKSANDR
STADNICKI LUKASZ
SZYMANSKA EWA
WOLYNIEC WOJCIECH
DLUBIS DAWID
HAJDUGA ARTUR
BIEGANSKA JOANNA
CICHON JACEK

KURTZ DOMINIK
BARTNIAK KATARZYNA
GILNER MARIUSZ
WILCZEK LUKASZ
GALAZKA LUKASZ

MILEK GRZEGORZ
BARANSKA ADRIANNA
KUREK ADAM

JAKUBIK ANNA
SZOPINSKA KATARZYNA
KRUGLAK ANNA

PIETKA GRZEGORZ
ULANOWSKI OWCA
STAWIARZ MALGORZATA

Klasyfikacja: OPEN

Miejscowos$é Klub

OPOLE BODY CHALLENGE

OPOLE

OPOLE

OPOLE

OPOLE

OPOLE

OPOLE

OPOLE

WROCLAW

SOSNOWIEC

OPOLE RMF4RT GLADIATORS

MYSEOWICE SWEET STREET

MYSEOWICE SWEET STREET

RUDA SLASKA KUZNIA DAMIANA

OPOLE

MEILBRONN ASC

OPOLE

SOSNOWIEC

OPOLE 1 BELONGS TO JESUS

SIERADZ SIERADZKIE HARPAGANY

SIERADZ

KATOWICE

OPOLE

SZCZECIN HELLS HEAVEN OCR TEAM SZCZECIN
SZCZECIN HELLS HEAVEN OCR TEAM SZCZECIN
SZCZECIN HELLS HEAVEN OCR TEAM SZCZECIN
SZCZECIN HELLS HEAVEN OCR TEAM SZCZECIN
LUBLIN X-TEAM SPECIAL FORCES
SOSNOWIEC X-TEAM SPECIAL FORCES

Strona 2

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Rok

urodz.

1979
1989
1992
1980
1976
1981
1992
1997
1985
1979
1973
1992
1992
1999
1992
1993
1991
1976
1981
1995
1997
1997
1975
1991
1990
1976
1973
1984
1997

Kat wiek.

M40-59
M18-39
M18-39
M40-59
K40-59
K18-39
M18-39
M18-39
M18-39
K40-59
M40-59
M18-39
M18-39
K18-39
M18-39
M18-39
K18-39
M40-59
M18-39
M18-39
M18-39
K18-39
M40-59
K18-39
K18-39
K40-59
M40-59
M18-39
K18-39

M-ce w

kat
10
31
32
11
2
7
33
34
35
3
12
36
37
8
38
39
9
13
40
41
42
10
14
11
12
4
15
43
13

tempo
min/km
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
15:
15:
15:
15:
16:
16:
16:
16:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
18:
18:

03
15
34
36
36
38
42
42
45
46
49
10
10
23
29
00
16
21
28
16
16
18
24
52
52
52
53
17
18

tempo
km/h
4,3
4,2
4,1
4,1
4,1
4,1
4,1
4,1
4,1
4,1
4,0
4,0
4,0
3,9
3,9
3,8
3,7
3,7
3,6
3,5
3,5
3,5
3,4
3,4
3,4
3,4
3,4
3,3
3,3

Czas netto Wynik
02:20:31 02:20:33
02:22:22 02:22:25
02:25:34 02:25:37
02:25:52 02:25:58
02:25:56 02:26:02
02:26:20 02:26:25
02:26:53 02:26:57
02:26:58 02:27:02
02:27:24 02:27:28
02:27:37 02:27:40
02:28:07 02:28:11
02:31:41 02:31:43
02:31:42 02:31:45
02:33:47 02:33:50
02:34:46 02:34:50
02:39:55 02:39:59
02:42:34 02:42:38
02:43:24 02:43:27
02:44:35 02:44:40
02:52:33 02:52:38
02:52:38 02:52:43
02:52:57 02:53:00
02:53:52 02:53:56
02:58:39 02:58:41
02:58:39 02:58:42
02:58:43 02:58:45
02:58:44 02:58:47
03:02:49 03:02:53
03:02:53 03:02:57

wyniki na: sts-timing.pl

41
42
43
44

45
46
47

48
49
50

il
52

53
54
55
56

57

58
59

10

11

12

13

14

15
16

17



